רשות ניירות ערך

הבורסה לניירות ערך

10 דצמבר, 2012
כ"ו כסלו, תשע"ג

הודעה לעיתונות

רשות ניירות ערך מסדירה בשיתוף הבורסה

את תחום התעודות הממונפות

דירקטוריון הבורסה אישר הנחיות מתוקנות לרישום למסחר של תעודות ממונפות באיזון. מהלך זה אשר פורסם במסגרת מפת הדרכים של הרשות צפוי לתרום לפיתוח שוק תעודות הסל ולהוזלה משמעותית של דמי הניהול הנגבים מהציבור בתעודות אלה.